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Nowy Sącz, dnia 21.07.2021r.   

Nr sprawy: BZP.271.42.2021 

    
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówień publicznych, prowadzonych w trybie przetargu   

nieograniczonego pn. Zakup energii elektrycznej na lata 2022 - 2023 dla uczestników „Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2021”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, 

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 

dalej „specyfikacją” lub „SWZ”. 

 

Pytanie 1 Wykonawcy: 
Zwracamy się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 

kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych 

w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy 

jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby 

Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu 

rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie 

ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 

dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko 

naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu 

Odpowiedź 1 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 
 
Pytanie 2 Wykonawcy: 
Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa O12, O11 -Wykonawca zwraca 

się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE), 

rozliczanego w ww. grupie taryfowej, były prowadzone rozliczenia według grupy taryfowej, której 

strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej 

nomenklaturze grupy taryfowej 

W przypadku braku dostosowania stref czasowych do innej grupy taryfowej prosimy o wskazanie, czy 

istnieje możliwość rozliczenia  sprzedaży energii według grupy taryfowej jednostrefowej?  

Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji, 

z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania 

zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona 

liczba wykonawców. 

Odpowiedź 2 Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE), rozliczanego w ww. grupie taryfowej, 

były prowadzone rozliczenia według grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla 

ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej. 

 
Pytanie 3 Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby PPE wyszczególnione w grupie taryfowej np.G13,  były rozliczane 

w grupie taryfowej C13, których okresy rozliczeniowe są tożsame   z  okresem rozliczeniowym dla grup 
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taryfowych, określonych przez Zamawiającego w SWZ, a jedyna różnica polega na formalnej 

nomenklaturze grup taryfowych (ich symbolicznym oznaczeniu)?  Jednocześnie informujemy, że 

w przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca złoży odwołanie od zapisów SWZ, w którym 

zaznaczy, że możliwość rozliczania w grupach taryfowych określonych przez Zamawiającego w SWZ 

spełni tylko ograniczona liczba Wykonawców. 

Odpowiedź 3 Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE), rozliczanego w ww. grupie taryfowej 

G13, były prowadzone rozliczenia według grupy taryfowej, której  okresy rozliczeniowe są 

tożsame   z  okresem rozliczeniowym dla grup taryfowych, określonych przez Zamawiającego w SWZ, 

a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grup taryfowych (ich symbolicznym oznaczeniu). 
 
Pytanie 4 Wykonawcy: 
Załącznik nr 1 do specyfikacji - W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca 

zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na 

poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo. 

Odpowiedź 4 Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, iż wszystkie punkty poboru mają być rozliczane całodobowo. 
 
Pytanie 5 Wykonawcy: 
Projekt umowy generalnej - §3 ust. 4.1 oraz 5 – (dotyczy podatku VAT i akcyzowego) Wykonawca 

zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej 

pozostaną niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów 

skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają 

powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich 

wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy." 

Odpowiedź 5 Zamawiającego: 
W umowie generalnej nie ma zapisu odnoszącego się do podatku VAT ponieważ są w niej zawarte 

tylko ceny jednostkowe netto zgodnie z ofertą Wykonawcy, która uwzględnia tylko podatek akcyzowy, 

natomiast w Umowie Szczegółowej jest doliczany podatek VAT niezbędny do określenia wartości 

wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy stąd też zapis odnoszący się do zmian cen wynikający 

z ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz akcyzy został uwzględniony w umowie szczegółowej.  

W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez 

zmian. 

 
Pytanie 6 Wykonawcy: 
Projekt umowy generalnej - § 3 ust.6 – wnosimy o doprecyzowanie zapisu iż nie dotyczy on zmiany cen 

w przypadku podatku VAT oraz akcyzy. 

Odpowiedź 6 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian 

 
Pytanie 7 Wykonawcy: 
Projekt umowy generalnej § 5 ust.2 – prosimy o doprecyzowanie zapisu o zdanie „ i wycenionych 

w ofercie Wykonawcy”. 

Odpowiedź 7 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 

 
Pytanie 8 Wykonawcy: 
Projekt umowy generalnej § 8 ust. 1 – wnosimy o ograniczenie ilości egzemplarzy umowy do 3 szt., 

jeden egzemplarz jest dla Wykonawcy wystarczający. 

Odpowiedź 8 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 
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Pytanie 9 Wykonawcy: 
a. Projekt umowy na rzecz podmiotów  § 5 ust.2 - Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia 

wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy 

Zamawiający zużyje większą  niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie 

zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie 

faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu 

energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego).  Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca 

się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... 

Umowy,  rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym 

po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający 

zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia 

rozwiązania Umowy." 

b. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na 

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej 

energii, przed wykorzystaniem ww. środków? 

Odpowiedź 9 Zamawiającego: 
a. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 

b. Tak. 

 
Pytanie 10 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 5 ust.6 - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie 

przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru 

energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, 

które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, 

nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub 

zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ 

oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” 

Odpowiedź 10 Zamawiającego: 
Projekt Umowy Szczegółowej §5 ust. 13 jasno wskazuje, iż „Strony dopuszczają włączenie 

dodatkowych obiektów (punktów poboru) do umowy z zastrzeżeniem przynależności tego PPE do grup 

taryfowych objętych zamówieniem”. 

 
Pytanie 11 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 5 ust.8.1 i 9 - Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów 

podatkowych, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną 

zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do 

przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę 

wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez 

konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź 11 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 

 
Pytanie 12 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów  § 6 ust.1 – Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania 

opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia 

danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych 

pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on 
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odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca 

odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do 

prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 

Odpowiedź 12 Zamawiającego: 
Zapisy dotyczące rozliczeń zawarte są w § 6 ust.1,5 projektu Umowy Szczegółowej. 

 
Pytanie 13 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 6 ust.2 i 3 – Wykonawcy do rozliczeń otrzymują dane przekazane 

przez OSD, również korygujące. Wskazujemy jednocześnie, że Sprzedawca nie może ponosić 

odpowiedzialności za sposób pozyskania oraz sposób korekty danych przez OSD. Zwracamy się 

z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one prowadzić do 

składania nieuzasadnionych reklamacji. 

Odpowiedź 13 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 

 
Pytanie 14 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 6 ust.5d – ponownie podkreślamy, ze Wykonawca dokonuje 

rozliczenia faktury na podstawie danych przekazanych od OSD, nie ma wiedzy czy są to dane  

rzeczywiste. Ponadto informujemy, że w przypadkach określonych przepisami ustawy Prawo 

energetyczne i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać Sprzedawcy dane szacowane, na 

podstawie których w świetle ww. przepisów Sprzedawca wystawia fakturę. Wskazujemy jednocześnie, 

że Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób pozyskania danych przez OSD. 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie lub modyfikację przedmiotowego zapisu. 

Odpowiedź 14 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 
 
Pytanie 15 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 6 ust.5f – Wykonawcy nie dokonują odczytów, ich częstotliwość 

Zamawiający ustala w umowie z OSD. W związku z powyższym prosimy o usuniecie zapisu. 

Odpowiedź 15 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 

 
Pytanie 16 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów  § 7 ust. 6 – Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej 

kwoty nie są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne 

zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na konto Klienta, po uprzednim każdorazowym zgłoszeniu 

stosownego wniosku i wskazaniu rachunku bankowego. Wykonawca nie ma możliwości zwrócić 

nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację 

przedmiotowego zapisu do następującej treści: „W przypadku powstania nadpłaty, Wykonawca zaliczy 

ją na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający 

zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku 

bankowego w terminie 14 dni.” 

Powyższy sposób rozliczania nadpłat jest zgodny § 34 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 

2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 

elektryczną. 

Odpowiedź 16 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia  zapisy  bez zmian. 
 
Pytanie 17 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 7 ust.7 - Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami 

działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), 
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natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". 

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane 

przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 17 Zamawiającego: 
Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie z zastrzeżeniem iż wszystkie dane wymagane przez 

Zamawiającego będą znajdować się na fakturze. 
 
Pytanie 18 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów  § 9 ust.3 - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie 

przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru 

energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, 

które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, 

nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub 

zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ 

oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” 

Odpowiedź 18 Zamawiającego: 
Projekt Umowy Szczegółowej § 5 ust.13 jasno wskazuje iż „Strony dopuszczają włączenie dodatkowych 

obiektów (punktów poboru) do umowy z zastrzeżeniem przynależności tego PPE do grup taryfowych 

objętych zamówieniem. 
 
Pytanie 19 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 9 ust.9 –Wykonawca może dokonać rozliczenia końcowego tylko 

po przekazaniu przez OSD końcowych danych pomiarowych. Prosimy o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź 19 Zamawiającego: 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
Pytanie 20 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 11 ust 1 -Informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz 

rozliczeń w obrocie energią elektryczną, w przypadku przekroczenia 14 dniowego terminu rozpatrzenia 

reklamacji, Odbiorcy przysługuje bonifikata. Przedmiotowy zapis skutkował będzie podwójnym 

ukaraniem Wykonawcy. Prosimy o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź 20 Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał zmiany zapisu w § 11 ust. 1 projektu Umowy Szczegółowej  
 

Określona w § 11 ust 1 treść: 

 „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedotrzymanie terminu rozpatrzenia 

reklamacji, o którym mowa w § 7 ust. 5, w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej faktury za 

każdy dzień zwłoki.” 

 

Otrzymuje brzmienie : 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedotrzymanie terminu rozpatrzenia 

reklamacji, o którym mowa w § 7 ust. 5, w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Energii 

z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń 

w obrocie energią elektryczną”. 

 
 
 
Pytanie 21 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § 11 ust.5 - Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie 

naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.  
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Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich 

prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno 

otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej 

jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe 

koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. 

z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich 

udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania 

systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej 

automatycznym potrąceniu. 

Odpowiedź 21 Zamawiającego: 
Zapis pozostaje bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku kiedy zostanie 

naliczona kara umowna oczywistym jest, że Zamawiający wystawi notę obciążeniową. 

 
Pytanie 22 Wykonawcy: 
Projekt umowy na rzecz podmiotów § Zwracamy się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie 

Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty 

elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 

poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych 

fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT 

w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego 

wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej 

dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do 

wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję 

papieru i ograniczenie transportu. 

Odpowiedź 22 Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 
Pytanie 23 Wykonawcy: 
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne  

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych 

postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował 

następujących: 

a) danych: 

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 

- numer NIP 

- numer REGON 

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 

- przeznaczenie punktu poboru 

- grupa taryfowa  

- kod PPE 

- roczny wolumen energii elektrycznej 

- numer licznika 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

b) dokumentów: 

- pełnomocnictwo 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa 

Odpowiedź 23 Zamawiającego: 
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Zamawiający  przekaże wymagane dokumenty, jednocześnie informuje, iż znaczna część powyższych 
danych znajduje się w załączniku do SWZ. 
 
Pytanie 24 Wykonawcy: 
Dotyczy podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 24 Zamawiającego: 
Tak. 

 
Pytanie 25 Wykonawcy: 
Dotyczy Wzór Umowy szczegółowej § 11 ust. 5 
Potrącanie kar z należnego wynagrodzenia będzie powodowało problemy na etapie rozliczeń gdyż 

konieczne będzie korygowanie już wystawionych faktur o wartość kar wynikających z not 

obciążeniowych. Ponadto Wykonawca powinien otrzymać informację z jakiego tytułu zobowiązany jest 

do zapłacenia kar umownych. Dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego 

zapisu na następujący: 

 

„W przypadku naliczenia kar umownych Odbiorca wystawi notę obciążeniową. Wykonawca 

zobowiązany jest do zapłaty w terminie określonym w nocie obciążeniowej.” 

Odpowiedź 25 Zamawiającego: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku kiedy 

zostanie naliczona kara umowna oczywistym jest, że Zamawiający wystawi notę obciążeniową. 

 
Pytanie 26 Wykonawcy: 
Dotyczy Wzór Umowy szczegółowej § 11 ust. 1 
Zwracamy się z prośbą o wykreślnie przedmiotowego zapisu. 

 

Zgodnie z prawem energetycznym Zamawiającemu przysługują bonifikaty w przypadku nierozpatrzenia 

reklamacji w terminie przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 26 Zamawiającego: 
Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 20. 

 
Pytanie 27 Wykonawcy: 
Prosimy o wskazanie okresów wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów dla PPE z pierwszą 

zmianą sprzedawcy. 

Odpowiedź 27 Zamawiającego: 
Okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów dla PPE z pierwszą zmianą sprzedawcy wynosi 

30 dni. 

 

II. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia zawarte zostały w Rozdziałach XIX specyfikacji. 

 
PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                                         NOWEGO SĄCZA 

                                                                                                                                      (-) Ludomir Handzel 
         ………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

            lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz; www.nowysacz.pl;https://bip.malopolska.pl/nowysacz . 

2. aa. UM - BZP. 


